
18217

212-

21

3

217-

¬ イ

218-、

０９

＼

０９

＼

くTH 1ヽ007k〉
//

４

／(レール部)
21

ゝ″
20,I ■―

斗り〒かと事λ
多 til I

67

/ 21

16

21

200
29

217

210

18

レ

217

30

219

｀210 9

9

16 /

15

16

214

56

14
217

17

18
217

イ
219 214

17

―-219

214

213/
21

20

21

9
4

様

60
21

213/

19

株式会社スズテック 2 9

18
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

84

64
｀

31

＼

｀
27

216

18

11

8
4｀

211

15

212

214
214

13 2
5

210
8

11
79

66

205 82

…21749

203

/ 31 21
0

86-

219

ノ/86

88

213

/

02115

韓   鬱
219

71

203
2

＼
66

//203

70
＼62

204
75

ヽ
212

｀
63

＼
63

―-20-―

69/

204

12

78″

r

-2と ‐ヽ―

61

62

THK- 1007K

11

212



12

L=37

#410 . 22を

争110 .26ゼ

#410 .30η

#410 .32を

M10 .36ゼ
4410 .38ゼ

#410 。42ゼ

#410 . 34ゼ

#410 . 48ゼ

備 考

L主 505

L=ユ lЮ

L=500
φ ll.95× 475

む10× 361

び10× 391

び10× 361

む10× 442

り10用

り12用

む12)

む10用

M-4
10〉(13

12× 15

軍Rl圭 φ10

L=14.5

第M圭 り10

M6

1回 敷

THK-1007K

10

30

28

13

22

すr

あ7

云フ ラ ン

|―

ロ ー ヤ

ロ ー

更 柱 (B

V

ローラーチェ ン

ローラーテ ェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ロー ラーチエン

ローラーチェン

ローラーチ ェン

イ蔵助 レール (

補助 レール

レールカバー

レールカ′ヽ― (C,

ベ ル ト毎L聾ガン ヤ フ ト

シヤフ ト (B)

縦送 コムローラー

ゴムローラー (S)

ゴムロー ラー

レールス トッ′ヽ―ボル ト

Vベル ト

ォイルレスベアリング

ォィル レス軍由`

丸圧

スプロケ ツ ト

カラー

スプロケット (8T)

スプロケ ッ ト

Rビ ン

り75Vア ー リー

φ75Vブー 1

前 リタタミ金

オ片i'タ タミ金具 (B)

オピナ ッ ト

ガイ ド

マワリ止メナツト
ベル ト押工板
サボー ト

注油マーク

ヒラキヤ ツプ

ローラーテエ ン

ローラーチ ェン

名 称

レール元

レール

レールカバー (a)

主写E動 シヤフト
シャフ

ヤ フ

20035--41800

20048--42080

20(X15- 419

20033--41360

20050--11020

20033--41020

2(ll)48-41780

20035--41170

20000--41350

2(l(130-41116

03003--41022

03003--41026

03003--41030

03003--41032
03(X13--41036

03003--41038

03003-41042
03003--41034

03003--41048
20048-21270
20048-21280
20013--41111

20061--11081

20061--31111

20()61-31121

20061--31131

20035--41220
20()48-42(140

20048-41340
20036--41030

200(14- 409
20208--41241

20034-41010
20000-42590
20000--41130

03510-(Xll149

20005- 411
20021--41117

200(10-41430
20035--41100

20(Цl-41140
201XX)-41150

200(l(l-41500

20000--31060

20000-31050
20041-41162
20(И ユーー41172

ドコ

20061--11071

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44

45

46

47
48
49
50

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

凶

Ｎ
。

<THド‐IDDヤk〉 絨 会社スズテッタ

―
―囀
］Ｉ
Ｉ

え

｀〕D79

考備

ぢ10× 340

M8× 46

L=5m

徴4回

THK-1007K

廷狭 ラ rミ ル

砲り全其

|り 金具

i率吉

警

I′ l反

「本
'レ

ト

フ ッ

】メ」受 け |

ステー

ツ

倒 れ 防

称名

近 FノJロ ーラー

レール4席 助枠
オピナ ツ ト

輛ワ」レールP(L,
率雨Fカ レールP(R)
ベル ト|

L編 バ イヽ

ベ ル ト従動 シヤフ ト

卍 キ

脚ベース完結

高 さヨ司β

締付プレー ト

ノブボル ト

籾受けカゴ

フF、受 けンー ト

フツク (RV)
rミ ッン

本 支 t'盆呉

排水 ホー ス

ラ
Fヽ
―ムフ レー ト

ンヤ リン

スタン

フ レーム

段付 ネジ

ツス

ワツシヤー

パ ッキ ン

バルブソケ ッ ト

20050--31480

29222--41140

20050-41310
20000-42900
2004ユ ー41700
20080-47119
20030-47120
20033--41050

06252--52034

ドコ

20013-41112
20013--31102

20013--41103

20050--31610

20050--31620
20041-41150
00931--40019

20048-41350
20112--31111

20048-31770
20048-31780
2CX)41-312(Xl

20043-42290
20048-42132
20000-42520
20048-30190
20041-311(l(l

20042-41080
20061-31150
20000--42490

01620-13206
20050-41400
20030-47125
20000--41810

20061--41130

20061-31140
20()61-41121

郷
―

七〇80″

29222--4112080

81

82

83

84

85

86

87
88

図

Ｎ
。
51

52

路

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

罷

73

74

75

%

77

椅

79

くTHに一
fο17に〉

29222- 31070



備    考

M6X12

M6× 12

M6× 16

M6X10
M6X12
M8X12
M8× 25

M6X10
M6X12
M6

M8
M6

MI

M10
M12
3× 20

む8

む9

1回 ′  数

THK-1007予 (

14

19

14

24

14

19

30

17

生組 込 六 角 ボ ル ト

,ボ ルト

rガ
ネ

ラ ス

寸ナ ツ ト

生赳 込 六 角 ボ ル ト

=ガ不

(組込六角ボルト

ナ ッ ト

ボル ト

ン

六 角 ナ ツ ト

名 称

バ

六角ボル ト

ハ ヂ

六 煽

六角ボル ト

チ ョウボル ト

バ

ヒ ラ

割ビン

Rヒ ン

Rビ ン

20000-42010
2111100-41780

01200--00807

01420--01016

ヨ ド

20000-41730

01000-00610
01000-00612
01000--00812

01000-00825
01020-90610
01114--00612

01250--00606

01200-00605

01400--00615

01420--01223

01500--03020
01500--03025

01501-00818
01501--00918

凶

Ｎ
。
200

202
203

2(И

205

206
207

208

2(D
210

21上

212
213

214

215
216

217
218

219

く下ЦkhiうD7k> ノ
株式会社スズテック

Ｉ
Ｉ
中
∞
―
―

くTRkLll碑社>

26



109

22

24

／

２０

ギ

７３

ャ

２０８

　

６３

″ 83

―-82

｀
78

くTHK-1007ドン

M〃

(ホ ッパー・駆動部)

″,224

217

=21 05

98″
″

20、1

/31

漂

102

迪

,́95

イ 12
101

/224
7

219

213 7

9

/ 8-

205
/

211

8

ノ″62

201
75

-201

＼

２２ 21

9

尋
| 乳72

41 /47

218

4

210

218
/

41

0

,,´ 79.80.81

222
一

100

94

＼

２２

９‐

―

88

/
70

/
218

９

／
/219 216

218
218

6

/
司8 /

218

213

201

φ

/

＼
23

9/22

:″/219

/21

/
/

＼

２０７

　

　

２０

／

/
39

201

14

⑬

メ 04

203
/

18

購
1

沙

/

、
６４

２

／

と、

06

201
/司 1

／

２ 65

13

/

/
121

／
９２

９３
-96 201

-94

/

ど
/

＼

/17
＼

/214
103

18

/
/

/

黎υ-105

--24-― 株式会社スズテ

＼
2

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

21

｀`
204

Ъ

60

61

~2刊

23/

12

04

様

201

19

218

-25-

51

｀221
66



あ9用

卓市径 10

ぢ13× 333

10× 15

10X13

10X443
10× 382

備 考

#125.102L
L=30

10× 13

イ固    数
TWK-1007K

圧 ,

111

駆動側 )

従動側 )

ウシロ

ウンロ ,

ツ

、神 工 |

止 め

ンヤフ ト

レス|

,バー

竜バ 不

ス ン

コンベ アフ レーム I

コンベ アフレーム (有 )

オ

オイルレスベアリグ
ベル トローラー

駆動シヤフ ト

ベル ト支え
ローラー

コンベ アベル ト |

ブラシ取付金具
ハ

ひ1(l(lVア ー リー

スペーサー

ローラーチェン

チェンカバー

シ ス ン

マワリ止メナット (M6)
ス ツ シャフ

ロ ッ

ブランロッド |

ォイルレスベアリグ

調節ネジ
ロ ッ

覆土ホッパー

目盛マーク

シャッター

ヤ ツ

シャッタープ レー ト

ヒラキヤップ

シャッ

レタヾ―

レバーキャップ
ゴムタレ

ゴム押工 (側板 )

タレゴム

名 称

ブラシアーム |

スプロケ ツ ト

ツ

-41303

2330

-12340

-41840

十-42060
十-42070

|-31610

3-41070

20013--342()1

20()48-41830

20035--41060

2(l()48-41800

2(ll)48--41820

20126-41170

201〕刑

2硼8-31630

21X113-41109

201X)5- 411

2(X

20048-41620
2(X)18--41630

201)48--41420

201)48--21200

コ ド

2α潟5-41020
2(て135-41010

03003--25102

2111135--31111

20(ン[8-31840
2(X133-41020

20048--42200

20048--42310
2(l()48--31820

2(X)41

21X)l10-41320

02100-01010

2(ll148--42320

20050--41320
20133--11220
20043-21211

20048--31480

20048-41790

42

43

44

45

46

47

48

49
醐

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

37

40
41

凶

Ｎ
。

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(■Hkヽ IDDVに 〉 械 会社累ズテック

―
―中
ｏ
ｌ
ｌ

◇

草由径 む10

軸 宅登 あ12(50HZ)
軍出径 びツ  (60HZ,

備    考

A-35

6× 14

エコー製 (AC―T03)

8× 11

5rn

軸径 ゆ12

+410.36L

EC-3-1
L=150
L=150

1固     数

T子平T(-1007K

17T

20T, 一

L

フク ド

金 F

登き歩

フク ド

t妥続子

コ ー

ラいミル

フリーローラーシヤフ ト

搬送ゴムローラー

ス ミJ

テープ

圧縮バ ネ

アーム :

段付ネジ

カ キ トリ訓 師 狂 R

名 称

Vrミ ル ト
υぺ,レ ト安即ア

カバー

tノ」り矢 さカハー

テ ンシ ョンアーム

カラー

′ヽ イヽ カ ケ不炭

テ ンシ ョンブー リー

バ イヽカケ

レタヽ―ノヽ ィ、

レバ ー

ニギリ

カバー J

力 ′ヽ ― J

カア`― |

クラッチ断続マーク

モーターベース完結

オ ピナ ツ ト

キャー ドモー トル

コンセント
コンデ ンサ

スナ ツプスイツテ

ゴムキャップ
コー ドブ ッシュ

コー ドクランア

ス ロ ツ

ス ロ ツ

表示 ラベ ,レ (60HZ用 )

ローラーテェン

モー ターカノ`一

注意マーク

中間コー ドa(#110-150,
コ ー b

土 反 射

ロー ラーアーム

29224--41372

lX1980-3Kる 0

(X1980-41030

コ ド

03511--00035

20043-42400
20035--11620

20048-31310
20033--31070
20033-41140
20030-45116
2000(l-41310
200B5-41260
26901--42006
20005-- 419
20030-45115
20030--41123

20035-11030
20035--41180

20035--21022

20030-45117
20061--21050
20033-41010
20061--31030

20113-41150
20030-46119
20030-46120
20208-48411
00980-41070
20033-41400
20208--43214

20000-41580
20000-41160
20000-41770
0311113-41036

2(X135-21(ン 13

20000-41090

00980-42070
00980--42080
201148--31650

20133--31040

20035-41130
21Xl()4-409

29224-21052
29224-41400
00931-40012
29224--41310

20041--41700

29224--41690
29224--41700

図

Ｎ
。
51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

6な

65

66

67

68

69

Ю

71

72

73

町

75

76

77

78

79

R0

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

⑬
くTHkい rD,7k'〉



備    考
今回 家

THK-1007K

石 )

R,

名 称

4自 カイ ド (五

イ自カイ ド (石

ガイ ドスタン ド (左 )

開 整 イヽ ン

カキトリマーク (L,

マ ー

L口J弘フ ラ ン調 飾 マ い タ

ィ、―ムブレー ト

29221-11331

20018-42350

20060-41100

Zく,133‐ -4117(,

コ ド

Z0060中 -41110

Z9224……41341

20048--42360

Z0060-3LИ l

2006ユ ー31140

図

Ｎ
。
101

10z:

103

l()6

lt'7

10b

109

く刊ドー1'07k〉 鬱 ″患

株式会社スズチック
術 伊

M6X12
M6X12
M6× 1('

M6× 10

M6× 12

M6× 12

M4X12
M4× 16

M6× 12

M6× 12

M4
M6
M8
M6

M6

M6× 12

M4

M6

M
MI

3X25

M4× 8

M6)(20
M6X12

及1回

THK-1007K

23

11

2

6

|ボ ル ト

|す ツ

穴 4

穴 T

名 称

バ
'Tヽ

狂盆社込六角ボル ト

ハ イヽ 半 粒 込 六 角 ボ ル ト

穴 炉

ズ 角 本 ル ト

六角穴付ボル ト

■子仄4寸 すべ小 イヽジ

十学穴付ナベ小ネジ

六 刑 ナ ツ ト

六 ア

六 用 す ツ ト

チ ヨウナ ノト

ハ
'「

すヽ 刀小

パ ネザ ガイ、

ヒラサ ガイヽ

ヒフす 刀イヽ

吾llビ ン

Rビ ン

Rヒ ン

ハ イヽ半社込すツペ小 イヽフ

六角ボル ト

ハ ヂ

01400-l)0615

コ ド

20000--41730

200UO―-41780

20000-42010
01000--00610

01く

't10-側
61Z

01010-10012
01110-l)(1412

01110-00416
01110-00612
01114-(10612

01200-00498
01200--00606

01200--00807

01250-00606
01290--90600

01360--00612

01400--00410

01420--01016

014Zl-00610
01500--03025

01501--00510

O1500--00818

ZO(,00--42170

01000--00620

01360--00612

図

Ｎ
。
209

201

202

803

204

205

206

207

208

209

210

211

Z12

213

214

Z15

216

217

218

219

220

221

222

ZZ3

224

225

Ｉ
Ｉ
囀
↓
―
―

くTHk― t"イトゝ



/
25

232

/

…

10

/9

213
/

216

＼
27

49

21

/
63

203

213 くTHドい
1007ド >

(播種部・覆上部)

//47

93
/

‐
６

　

　

　

＼

寧
95

/ ℃一 餌3

＼
88 V~206

/ノ
/28

ヽ
91

-91

216

232＼ 87

J的 ＼94

_35

204/

211

/ 33ノ

/
くD

21

90

218

229

212

/
23

24

203

＼
203

20

｀`
20

憲 37    /＼
227

ィ 43
十

//.

／
２

＼

＼
24

216

64
/

211

221

-214

/10
222

｀`
19‖

2 6

9_75
キ

229＼
、
＼

渉

74

216 7 ＼

＼
216

――-102

210

/ 219 -15
22

223

/
225 99

＼
209

16

100 千

め

｀`
98  2ご/ /

3 / /12

、_231 </
216

203

20X

＼＼
72

＼`
13

59
31 ＼

/

69 /
222

60
/

卜

/216

｀
228

/

61      65

216/

204

81/

÷  C:

吼
203

62

/´ 80

216

/
10

84

|

＼
213/

205

８

／ 1

/

―-105

/

／
８ げ

＼
21

＼ /
219

株式 スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

/81

/83

Ａ
＝
Ｈ
旧
ツ
　
　
ク

ν

ン 、

様

―-28-一

205
/220

_… 85

213

3

-29-

|

215 103

01

潅水装置ユニット 
U0061-30100



<THk｀ lDD7【 >

―
―∞
〇
―
― ／

＼

G 鱒

献 会社スズテック

#25. ラ(4垂 む12

地色 :Sク
｀
リーン

+25。 88L

■ :Sク
゛
リーン

M6× 12

色 :Sク
｀
リーシ

備 考

#80.12× 18

あ11.95× 428

#25.85L

14T- 56T
■80.12× ユ5

#25
む2.3

穆 5 И L

21T- 19T
33T-27T
22T

M6

及1日

THK-1007K

41

M)

【付盆歩

云フ ラ ン

箱ガイ ド

テンション台

スプロケ ッ ト

ローラーケェー ン

ハ シュホ ッパー

ヒラキヤツブ

フオー

フオーク支持棒

タネウケ

化粧ネジ

テンシ ョンアーム

テ ンシ ョンカラー

バ イヽカケ

引張バネ

テ ンシ ョンアー リー

棋付不フ

サ イ ドカバー

サイドカバー (右 )

フタ (E)

調師ネジ

L,「百バ イヽ

名 称

ス

サイドスタンド (R)

ハ ンユロ~フ ~

ス トッタヾ―夕ヾイブ

中間シヤフ ト

ウンロイタ

回

軸受板
ォィル レスベア リング

スクレッパー

スプロケ ッ ト

ローラーチェー ン

スペーサー

カウンタスプロケッ ト
ス

スプロケット (1lT)

Rビ ン

ローラーテェー ン

テ ンシ ョンパ 不

ス ツ

ダブルスプロケット (B,

オビナツト

2()048--21190

20048--31050

20(148--31570

20000-41910
20041--41670

21)l141-41300

20で141--41320

00930-40018
20000-41310
90041-41700
2(X)48-21151

2(X〉41-41521
20048--21111

2CЮ61-21(〉40

20048--31870

20048-41200
20113-41170
00931--40008

20(148--21010

20048-41110
20066--31080

20048--41080
20000-41320
20048--41100

201141-41040

03003-2開 85

20085-41090
20(148-41090

20021--11117

20005-  419
20035-41010
20000-41820
饂 0饂 -2醐 74

20048-41120
20048-41130
20048--41030
2(ll)48-411)40

2(1048-41060
03003--25088

20033--41010

20035--41060
20048-31010
20()48-41140

ドコ

20061--11050

2(X152-■ 020
20000-41800

2(1048-41070

20048-42300

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
Б0

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

図

Ｎ
。

軍由用 む10

A-25

1/2

1/2

オリエンタル 25W/1/180
6μ F
3A

備    考
個    数

THK-1007K

Al

AlA)

1笙ヨき

マ ー

ハ ン

ブ (S

R付金具 (B)

メ

ロ ー ヤ フ

ハ

モ ミ増減マーク
ハ ケ調

ゴム ンェル ター

ホ ッパー スタン

ホッパースタンド (左 )

ロールガイ ド

両丸キー

フク ドローラー

サ イロンカラー

スペ ー サ ー

八 クラ ツテ

圧縮バ ネ

シフター

ンフター ヒン

クラ ツチ レバー

ニギ リ

クラッチ カバー

フ ツ

覆土振動板
ス トッパーボル ト
ス トツパ ー

オピナット

む60Vブ ー リー

力 ′` ―

カバー取付金具

Vベ ル ト

ホー スノスル (A

グローフバ ルブ

ニップル

ゴム詮
ノスルスタン ド

マワリ止メナツト

ノスルプラン

ホースクランア

潅水ノズル

潅水パ´

ギャー ドモー トル

コンデ ンサ

スナップスイツチ
ゴムキャップ

名 称

ホツパー完結
ツ

ハケ調節板

圧 0

本―ルベ アリング

-41020
20108--36114

21X)Oll-31070

20000-41330
2(l(130-47115

20224-41470
20066--31010

20035-41460

20030--46120

コ ド

20035--21150

20035-31270A
20007-  409
20007-  4ユ 0

20030--4413

20030--  423

20007- 311
20204--34308

20030-24126A
022磁 ―(16004

20013--24202

20066--21080

20030-44139
20043-31010
20030-44131
20208--42303

02100-01010
20(130-44143

00931--40002

20030-44130
20030-44132
20030-44145
20030--44123

20030-34135G

20011--21105

20(105- 415
20030--44125

20033-41010
20000-31()40
20112-42113
20022--314(

20035--21092

03511-00025
20000-41680
20041-41250
06260--31212

2

89

90

93

94

95

96

97

98

99
100

凶

Ｎ
。

52

53

M

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

2
密

74

75

76

77

78

79

80

81

82

88

84

85

86

87

88

くTH← 1007k>




